
Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

Факултет за туризам и бизнис логистика

Гастрономија, исхрана и диететика_ II семестар _ Штип 

Менаџмент  во туризмот и 

угостителството

2+2+1

предавања                                  

ред проф д-р Златко Јаковлев

Предавална 2 

Кампус 4

Хотелиерство

2+2+1

предавања                                 

вон проф д-р Дејан 

Методијески

Предавална 2 

Кампус 4
Осигурување во 

туризмот и 

угостителството

2+2+1

предавања                                

доц д-р Оливер Филипоски

Предавална 2 

Кампус 4

Основи на технологија (од 

10ч)                                               

3+2+2

предавања                                        

М-р Душица Попова

Предавална 4

Кампус 4



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

Вински туризам

2+1+1

предавања                                 

доц д-р Владимир Китанов 

Предавална 3

Кампус 4

Е-бизнис

2+1+1

предавања                                 

вон проф д-р Зоран 

Темелков 

Предавална 1

Кампус 4

Систем за квалитет и 

стандарди

2+1+1

предавања                                 

вон проф д-р Елизабета 

Митрева 

Предавална 2

Кампус 4

Факултет за туризам и бизнис логистика

Гастрономија, исхрана и диететика_ IV семестар _  Штип

Меѓународен туризам

2+2+1

предавања                                 

доц д-р Владимир Китанов 

Предавална 3

Кампус 4

Туристичка политика

2+2+1                             

предавања                                        

вон проф д-р Дејан 

Методијески 

Предавална 1 

Кампус 4

Сомелиерство (од 10)

2+1+1

предавања                               

Проф. Георги Асенов 

Мичев 

Предавална 2 

Кампус 4



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

Факултет за туризам и бизнис логистика

Гастрономија, исхрана и диететика_ VI семестар _ Штип

Менаџмент на 

производство на 

храна

2+2+1

предавања                             

м-р Душица Попова 

Предавална 4

Кампус 4

Исхрана и диететика

3+2+2

предавања                                       

м-р Душица Попова  

Предавална 1

Кампус 4



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

Факултет за туризам и бизнис логистика

Хотелско - ресторанска насока _ II семестар _ Штип

Гастрономија

3+2+2

предавања                             

м-р Горан Антониевски   

Предавална 3 

Кампус 4

Техника на послужување 1

2+2+1

предавања                                 

м-р Јулијана Саздова

Предавална 3 

Кампус 4

Хотелиерство

2+2+1

предавања                                 

вон проф д-р Дејан 

Методијески

Предавална 2 

Кампус 4

Сомелиерство (од 10)

2+1+1

предавања                               

Проф. Георги Асенов 

Мичев 

Предавална 2 

Кампус 4

Менаџмент  во туризмот 

и угостителството

2+2+1

предавања                               

ред проф д-р Златко 

Јаковлев

Предавална 2 

Кампус 4



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

Класична кујна

2+2+1

предавања                             

м-р Горан Антониевски   

Предавална 3 

Производство, 

обработка и преработка 

на месо

2+1+1

предавања                                

ред проф д-р Ацо Кузелов 

Предавална 4 

Кампус 4

Промотивни 

активности

2+1+1

предавања                             

вон проф д-р Билјана 

Петревска 

Предавална 1
Техника на послужување 

2

3+2+2

предавања                                                            

м-р Јулијана Саздова

Предавална 3 

Кампус 4

Факултет за туризам и бизнис логистика

Хотелско - ресторанска насока _ IV семестар _ Штип

Менаџмент на 

производство на храна

2+1+1

предавања                             

м-р Душица Попова 

Предавална 4 

Е-бизнис

2+1+1

предавања                                 

вон проф д-р Зоран 

Темелков 

Предавална 1

Кампус 4

Исхрана и диететика

2+2+1

предавања                             

м-р Душица Попова  

Предавална 1

Кампус 4



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

Факултет за туризам и бизнис логистика

Туризам _ I семестар _ Штип

Хотелиерство

2+2+1

предавања                                 

вон проф д-р Дејан 

Методијески

Предавална 2 

Кампус 4

Осигурување во 

туризмот и 

угостителството

2+1+1

предавања                                

доц д-р Оливер 

Филипоски

Предавална 2 

Кампус 4

Просторно 

планирање

2+1+1

предавања                                

ред проф д-р Никола 

Димитров

Предавална 3 

Кампус 4

Економика на туризам и 

угостителство

2+2+1

предавања                                

вон проф д-р Билјана 

Петревска

Предавална 1 

Кампус 4

Менаџмент на мал 

бизнис

2+1+1

предавања                                

доц д-р Наташа Митева

Предавална 3

Кампус 4

Менаџмент  во туризмот и 

угостителството

2+2+1

предавања                                  

ред проф д-р Златко Јаковлев

Предавална 2 

Кампус 4



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

Социологија во туризмот 

и угостителството

2+1+1

предавања                                  

вон. проф. д-р Тања 

Ангелкова Петкова  

Предавална 3

Кампус 4
Менаџмент на производство 

на храна

2+2+1

предавања                                        

м-р Душица Попова 

Предавална 4 

Кампус 4

Вински туризам

2+1+1

предавања                                 

доц д-р Владимир Китанов 

Предавална 3

Кампус 4

Факултет за туризам и бизнис логистика

Туризам _ IV семестар _ Штип

Туристичка политика (од 10ч)

3+2+2                             

предавања                                        

вон проф д-р Дејан Методијески 

Предавална 1 

Кампус 4

Меѓународен туризам (од 

8ч)

2+2+1

предавања                                 

доц д-р Владимир Китанов 

Предавална 3

Кампус 4

Планински туризам

2+1+1

предавања                                

ред проф д-р Никола 

Димитров

Предавална 3 

Кампус 4



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

Анимации во туризмот

2+2+1

предавања                                     

ред проф д-р Златко Јаковлев

Предавална 2 

Кампус 4

Е-бизнис

2+1+1

предавања                                    

вон проф д-р Зоран Темелков 

Предавална 1

Кампус 4

Факултет за туризам и бизнис логистика

Туризам _ VI семестар _ Штип

Национална туристичка 

географија

3+2+2

предавања                                  

вон. проф. д-р Цане Котески 

Амфитеатар

Кампус 4



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

Факултет за туризам и бизнис логистика

Бизнис логистика _ II семестар _ Штип

Економика на претпријатија

2+2+1                             

предавања                                        

доц д-р Снежана Бардарова 

Предавална 4 

Кампус 4

Oснови на менаџмент

2+2+1                             

предавања                                        

вон проф д-р Мимоза 

Серафимова 

Предавална 4 

Кампус 4

Економика во јавен сектор

2+1+1                             

предавања                                        

доц д-р Душко Јошески 

Предавална 4 

Кампус 4

Трговско право

3+2+2                             

предавања                                        

вон проф д-р Ивица 

Јосифовиќ 

Предавална 4

Кампус 4



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

Факултет за туризам и бизнис логистика

Бизнис логистика _ IV семестар _ Штип

Меѓународен транспорт и 

шпедиција

2+1+1

предавања                                   

доц д-р Анета Стојановска 

Стефанова

Предавална 1

Кампус 4

Фискален систем

2+2+1

предавања                                 

вон проф д-р Зоран Темелков 

Предавална 1

Кампус 4

Вовед во осигурување

2+2+1

предавања                                   

доц д-р Оливер Филипоски

Предавална 2 

Кампус 4

Менаџмент на синџир на 

снабдување (од 10ч)

3+2+2                             

предавања                                        

вон проф д-р Мичо Апостолов 

Предавална 3 

Кампус 4



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

Факултет за туризам и бизнис логистика

Бизнис администрација _ II семестар _ Штип

Деловна комуникација

3+2+2

предавања                                 

вон проф д-р Александра 

Жежова 

Предавална 2

Кампус 4

Економика на претпријатија

2+2+1                             

предавања                                        

доц д-р Снежана Бардарова 

Предавална 4 

Кампус 4

Oснови на менаџмент

2+2+1                             

предавања                                        

вон проф д-р Мимоза 

Серафимова 

Предавална 4 

Кампус 4

Oрганизациско 

однесување 

2+1+1                             

предавања                                        

вон проф д-р Мимоза 

Серафимова 

Предавална 4 

Кампус 4

Економика во јавен сектор

2+1+1                             

предавања                                        

доц д-р Душко Јошески 

Предавална 4 

Кампус 4

Трговско право

2+1+1                            

предавања                                        

вон проф д-р Ивица Јосифовиќ 

Предавална 4

Кампус 4



Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота 

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

Меѓународен транспорт и 

шпедиција

2+1+1

предавања                                   

доц д-р Анета Стојановска 

Стефанова

Предавална 1

Кампус 4

Факултет за туризам и бизнис логистика

Бизнис администрација _ IV семестар _ Штип

Фискален систем

2+2+1

предавања                                 

вон проф д-р Зоран Темелков 

Предавална 1

Кампус 4

Основи на сметководство

3+2+2

предавања                                   

вон проф д-р Марија 

Магдинчева Шопова

Амфитеатар

Кампус 4

Вовед во осигурување

2+2+1

предавања                                   

доц д-р Оливер Филипоски

Предавална 1 

Кампус 4


